
 

Zarządzenie Nr 58/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 26.06.2025 r. 

w sprawie: stawek obowiązujących w Wydawnictwie Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt. 2 i 18 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu  Akademii Łomżyńskiej,  zarządzam co 

następuje:  

§ 1 

Ustalam następujące zasady określania stawek obowiązujących w Wydawnictwie Akademii 

Łomżyńskiej  

Stawki za recenzje wydawnicze: 

1. Monografie: 100 zł za 1 arkusz autorski 

2. Podręczniki: 100 zł za 1 arkusz autorski 

3. Skrypty: 90 zł za 1 arkusz autorski 

Stawki za prace wydawnicze: 

1. Korekta językowa w języku polskim: 90 zł za 1 arkusz autorski 

2. Kotekta językowa w języku obcym: 100 zł za 1 arkusz autorski 

3. Korekta native speakera: 300 zł za 1 arkusz autorski 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 

 


	Zarządzenie Nr 58/2025
	§ 1
	§ 2

